
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/215/17 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 26 stycznia 2017 r.  
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXVIII/215/17 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 620, 
z 2021 r. 5049 oraz z 2023 r. poz. 2727). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie 1 października 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDA6261-5C8F-4FDE-9F89-B517F6D3EC76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


